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Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
Okres objęty sprawozdaniem finansowym OD 01.01.2014 DO 30.09.2014 ROK 
Waluta sprawozdawcza ZŁOTY POLSKI (PLN) 
Poziom zaokrągleń WSZYSTKIE KWOTY WYRA ŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH 
 Rury i wlewki stalowe Wyroby kute Półwyroby ze stali Pierścienie kuto-

walcowane 
Usługi przetwórstwa 

stali 
Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2014 do 30.09.2014 roku 
Przychody ogółem 479.628 25.407 71.518 206.525 1.304 
  Sprzedaż na zewnątrz 479.628 25.407 71.518 206.525 1.304 
  Pozostałe przychody operacyjne 0     
Koszty segmentu -467.034 -23.621 -58.090 -198.694 -1.173 
Pozostałe koszty operacyjne 0     
Wynik segmentu 12.594 1.786 13.428 7.831 131 
Przychody nieprzypisane      
Koszty nieprzypisane   -3.060 -11.430  
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części 
udziałów jednostek zależnych 

     

Zysk/strata z działalności operacyjnej      
Przychody finansowe      
Koszty finansowe      
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych       
Zysk/strata przed opodatkowaniem      
Podatek dochodowy      
Zysk/strata netto w tym      
Udziały mniejszości      
Zysk/strata netto podmiotu dominującego      
Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2014 do 30.09.2014 roku 
Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne 22.045  1.710 4.593  

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań 
grupy do poszczególnych segmentów. 
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Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
Okres objęty sprawozdaniem finansowym OD 01.01.2014 DO 30.09.2014 ROK 
Waluta sprawozdawcza ZŁOTY POLSKI (PLN) 
Poziom zaokrągleń WSZYSTKIE KWOTY WYRA ŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH 

 Badania i analizy 
techniczne 

Pozostałe Pozostałe wartości 
nieprzypisane do 

segmentów 

Korekty 
konsolidacyjne 

Razem 

Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2014 do 30.09.2014 roku 
Przychody ogółem 6.758 133.144 7.517 -168.370 763.431 
  Sprzedaż na zewnątrz 6.672 133.144  -166.726 757.472 
  Pozostałe przychody operacyjne 86  7.517 -1.644 5.959 
Koszty segmentu -3.781 -117.708  166.670 -703.431 
Pozostałe koszty operacyjne -120  -3.370 1.700 -1.790 
Wynik segmentu 2.857 15.436 4.147 0 58.210 
Przychody nieprzypisane      
Koszty nieprzypisane -710 -34 -32.355  -47.589 
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części 
udziałów jednostek zależnych 

    0 

Zysk/strata z działalności operacyjnej     10.621 
Przychody finansowe 13  16.942 -15799 1.156 
Koszty finansowe -1  -6.554 67 -6.488 
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych     80 80 
Zysk/strata przed opodatkowaniem     5.369 
Podatek dochodowy -271  756  485 
Zysk/strata netto w tym     5.854 
Zysk/strata netto podmiotu dominującego     5.854 
Udział mniejszości      
Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2014 do 30.09.2014 roku 

Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne 117  1.894  30.359 
 
Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań 
grupy do poszczególnych segmentów. 
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Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
Okres objęty sprawozdaniem finansowym OD 01.01.2013 DO 30.09.2013 ROK 
Waluta sprawozdawcza ZŁOTY POLSKI (PLN) 
Poziom zaokrągleń WSZYSTKIE KWOTY WYRA ŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH 
 Rury i wlewki stalowe Wyroby kute Półwyroby ze stali Pierścienie kuto-

walcowane 
Usługi przetwórstwa 

stali 
Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013 roku 
Przychody ogółem 534.023 24.729 80.407 190.198 1.642 
  Sprzedaż na zewnątrz 533.962 24.729 80.407 190.198 1.642 
  Pozostałe przychody operacyjne 61     
Koszty segmentu -520.816 -22.983 -61.209 -180.766 -1.438 
Pozostałe koszty operacyjne -2     
Wynik segmentu 13.205 1.746 19.198 9.432 204 
Przychody nieprzypisane      
Koszty nieprzypisane      
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części 
udziałów jednostek zależnych 

     

Zysk/strata z działalności operacyjnej      
Przychody finansowe 8     
Koszty finansowe   -3.065 -10.645  
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych       
Zysk/strata przed opodatkowaniem      
Podatek dochodowy      
Zysk/strata netto w tym      
Udziały mniejszości      
Zysk/strata netto podmiotu dominującego      
Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013 roku 
Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne 21.141  1.437 4.380  

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań 
grupy do poszczególnych segmentów. 
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Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
Okres objęty sprawozdaniem finansowym OD 01.01.2013 DO 30.09.2013 ROK 
Waluta sprawozdawcza ZŁOTY POLSKI (PLN) 
Poziom zaokrągleń WSZYSTKIE KWOTY WYRA ŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH 

 Badania i analizy 
techniczne 

Pozostałe Pozostałe wartości 
nieprzypisane do 

segmentów 

Korekty 
konsolidacyjne 

Razem 

Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013 roku 
Przychody ogółem 4.157 30.552 5.863 -114.177 757.394 
  Sprzedaż na zewnątrz 4.157 30.552  -115.118 750.529 
  Pozostałe przychody operacyjne   5.863 941 6.865 
Koszty segmentu -3.319 -26.288  115.080 -701.739 
Pozostałe koszty operacyjne   -6.904 349 -6.557 
Wynik segmentu 838 4.264 -1.041 1.252 49.098 
Przychody nieprzypisane      
Koszty nieprzypisane  -26 -30.992  -44.728 
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części 
udziałów jednostek zależnych 

   -30 -30 

Zysk/strata z działalności operacyjnej     4.340 
Przychody finansowe 8  15.376 -13.664 1.728 
Koszty finansowe   -7.545 301 -7.244 
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych     68 68 
Zysk/strata przed opodatkowaniem     -1.108 
Podatek dochodowy   -3.103  -3.103 
Zysk/strata netto w tym     -4.211 
Zysk/strata netto podmiotu dominującego     -4.211 
Udział mniejszości      
Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013 roku 

Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne 104 842 1.014  28.918 
 
Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań 
grupy do poszczególnych segmentów. 
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Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
Okres objęty sprawozdaniem finansowym OD 01.01.2014 DO 30.09.2014 ROK 
Waluta sprawozdawcza ZŁOTY POLSKI (PLN) 
Poziom zaokrągleń WSZYSTKIE KWOTY WYRA ŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH 
SEGMENTY GEOGRAFICZNE  
WYSZCZEGÓLNIENIE SEGMENTY Pozostałe 

wartości 
nieprzypisane 
do segmentów 

Korekty 
konsolidacyjne 

Razem 
Kraj Kraje Unii 

Europejskiej 
Pozostałe kraje 

Wyniki finansowe segmentów geograficznych za okres od 01.01.2014 do 30.09.2014 roku 
Przychody ogółem 528.834 348.517 46.933 7.517 -168.370 763.431 
  Sprzedaż na zewnątrz 528.748 348.517 46.933  -166.726 757.472 
  Pozostałe przychody operacyjne 86   7.517 -1.644 5.959 
Koszty segmentu -490.631 -336.300 -43.170  166.670 -703.431 
Pozostałe koszty operacyjne -120   -3.370 1.700 -1.790 
Wynik segmentu 38.083 12.217 3.763 4.147 0 58.210 
Przychody nieprzypisane       
Koszty nieprzypisane -4.618 -9.872 -744 -32.355  -47.589 
Zysk/strata netto ze sprzedaży jednostek zależnych      0 
Zysk/strata z działalności operacyjnej      10.621 
Przychody finansowe 13   16.942 -15799 1.156 
Koszty finansowe -1   -6.554 67 -6.488 
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych      80 80 
Zysk/strata przed opodatkowaniem      5.369 
Podatek dochodowy -271   756  485 
Zysk/strata netto w tym      5.854 
Zysk/strata netto podmiotu dominującego      5.854 
Udział mniejszości       
Pozostałe informacje dotyczące segmentów geograficznych za okres od 01.01.2014 do 30.09.2014 roku 
Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne 117   30.242  30.359 
 
Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań 
grupy do poszczególnych segmentów. 
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Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
Okres objęty sprawozdaniem finansowym OD 01.01.2013 DO 30.09.2013 ROK 
Waluta sprawozdawcza ZŁOTY POLSKI (PLN) 
Poziom zaokrągleń WSZYSTKIE KWOTY WYRA ŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH 
SEGMENTY GEOGRAFICZNE  
WYSZCZEGÓLNIENIE SEGMENTY Pozostałe 

wartości 
nieprzypisane 
do segmentów 

Korekty 
konsolidacyjne 

Razem 
Kraj Kraje Unii 

Europejskiej 
Pozostałe kraje 

Wyniki finansowe segmentów geograficznych za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013 roku 
Przychody ogółem 467.943 359.898 37.868 5.862 114.177 757.394 
  Sprzedaż na zewnątrz 467.881 359.898 37.868  -115.118 750.529 
  Pozostałe przychody operacyjne 62   5.862 941 6.865 
Koszty segmentu -441.199 -342.525 -33.095  115.080 -701.739 
Pozostałe koszty operacyjne -2   -6.904 349 -6.557 
Wynik segmentu 26.742 17.373 4.773 -1.042 1.252 49.098 
Przychody nieprzypisane       
Koszty nieprzypisane -3.902 -8.766 -1.068 -30.992  -44.728 
Zysk/strata netto ze sprzedaży jednostek zależnych     -30 -30 
Zysk/strata z działalności operacyjnej      4.340 
Przychody finansowe 17   15.375 -13.664 1.728 
Koszty finansowe    -7.545 301 -7.244 
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych      68 68 
Zysk/strata przed opodatkowaniem      -1.108 
Podatek dochodowy    -3.103  -3.103 
Zysk/strata netto w tym      -4.211 
Zysk/strata netto podmiotu dominującego      -4.211 
Udział mniejszości       
Pozostałe informacje dotyczące segmentów geograficznych za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013 roku 
Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne 583   28.335  28.918 
 
Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań 
grupy do poszczególnych segmentów. 
 


